

## Płyn na komary i kleszcze Bros 100 ml x 3 sztuki

Cena: 33,80 PLN



### Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 12 sztuk

Producent Bros

### Opis produktu

Płyn na komary i kleszcze Bros 100 ml x 3 sztuki

**BROS**



Wykazuje długotrwałe działanie. Zabezpieczajcie przed ukąszeniami, chroni również przed chorobami przenoszonymi przez owady: kleszczowym zapaleniem opon mózgowych, boreliozą itp.

Odstrasza komary, kleszcze i inne owady kłujące.

Sposób użycia:

- Miejsca narażone na ukąszenia oraz odzież spryskać z odległości 15 cm.
- Na twarz i szyję nanieść produkt porządnie - spryskać dookoła, a następnie rozsmarować.
- Chroni do 8 h przed komarami - nawet tropikalnymi i do 4 h przed kleszczami.

- Bezpieczny dla tkanin naturalnych, nie stosować na materiałach syntetycznych i skórzanych, nie opryskiwać mebli, powierzchni plastikowych, lakierowanych, malowanych oraz zegarków.

**UWAGA!** Kupując na tej aukcji otrzymasz 3 sztuki Płyn na komary i kleszcze Bros!

**Uwaga!** Kupując na tej aukcji otrzymasz 3 sztuki produktu.



**Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykiety i informacje dotyczące produktu.**



**BROS płyn na komary i kleszcze I**  
**Płyn** skutecznie odstrasza komary pospolite do 7 h, kleszcze do 4 h i meszki do 8 h. Zapewnia ochronę nawet przed tropikalnymi komarami tygrysimi (*A. albopictus*) do 5 h. **Sposób użycia:** Rozpylić niewielką ilość produktu (1,78 mg/cm<sup>2</sup> skóry) na odsonięte części ciała z odległości ok. 15 cm. Nie stosować bezpośrednio na twarz – nanosić za pomocą dłoni. **Srodki ostrożności:** Niebezpieczeństwo H225 Wysoce łatwopalna ciecz i pary. H319 Działa drażniąco na oczy. P101 W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. P102 Chronić przed dziećmi. P210 Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. P305 + P351 + P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. P501 Zawartość / pojemnik usuwać do miejsca utylizacji lub na wysypisko zgodnie z miejscowymi przepisami. Przed zastosowaniem produktu należy przeczytać etykietę. Narażenie przez kontakt ze skórą: może powodować podrażnienie u osób wrażliwych. **Substancja czynna:** N,N-dietylo-m-toluamid (DEET) 15% (15 g/100 g). Długość okresu przechowywania: do 5 lat od daty produkcji w temperaturze pokojowej. Do stosowania przez użytkowników powszechnych. Nr pozwolenia: PL/2018/0326/MR.  
 Data ważności i nr serii na opakowaniu.



# BROS

## Galeria

